ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia Đoàn Chủ tịch Lễ ra quân huấn luyện năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về Tổ chức Lễ ra quân huấn luyện năm 2024, UBND thị xã trân trọng kính mời

các đồng chí tham gia đoàn Chủ tịch Lễ ra quân huấn luyện năm 2024, cụ thể sau:

1. Thành phần: Kính mời:

a) Ở tỉnh:

- Đại biểu lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

b) Ở thị xã:

- Đại biểu lãnh đạo UBND thị xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Đồn trưởng Đồn Biên phòng Sa Huỳnh;

- Đồn trưởng Đồn Biên phòng Phổ Quang;

- Đồng chí Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm.

- Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự tự vệ khối Thị ủy.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 01/3/2024.

3. Địa điểm: Quảng trường 8 Tháng 10 - thị xã Đức Phổ.

* Lưu ý: Đại biểu lực lượng vũ trang mặc quân phục thường dùng theo mùa, đội

mũ kê pi.

 Kính mời các đồng chí đại biểu sắp xếp thời gian tham dự để buổi Lễ thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

    TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-02-27T09:27:25+0700

		2024-02-27T09:31:28+0700

		2024-02-27T09:31:28+0700

		2024-02-27T09:31:28+0700